[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 1996 г. N 1078

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 1996 г. N 1448. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 июня 2002 г. N 665 ~P020665
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 1996 г. N 1078 P961078_ "Об утверждении норм учебной (педагогической) нагрузки отдельным категориям педагогических работников" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 36, ст. 340) следующие изменения:

      в абзаце втором пункта 1 цифру "18" заменить цифрой "20";

      в абзацем третьем цифру "16" заменить цифрой "18";

      в пункте 2 после "кадров" дополнить словами "начиная с третьей четверти 1996/97 учебного года".

      Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig